# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 28go Lipca Rok 1862.

№ 170.

Dnia 16 (28) Lipca 1862 Roku.

Poniedziałek.

Wachód Słoneca go: 4 m. 15.
Zachód „ „ 7 „ 56.

Dziś, SS. Innocentego P. i Celsa M.
Jutro, Śtej Marty P.

Wczoraj w Kościele XX. Augustjanów, w czasie Prymicii (pierwszej Mszy) nowo wyświęconego Kapłana tegoż Zgromadzenia, Gerwazego Bieleckiego, Amatorowie (na chórze) wykonali nową Mszę J.

b. i dni następujących, zawsze o godzinie 9 z rana, ruchomości do spadku niegdy Peretza Tyrmuad należące, jako to: towary żelazne i t. p. sprzęty domowe i gospodarskie.— Warszawa dnia 14 (26) Lipca 1862 r.— Rejent K. Z. G. W. A. **Dziewulski.**

**Komisarz Administracyjny Cyркуła 12 Miasta Stołecznego Warszawy.** — W skutek upoważnienia J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w dniu 9 (21) b. m. i r. Nr 6397 podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w dniu 19 (31) b. m. i r. o godzinie 9 z rana, na Przedmieściu Pradze przy ulicy Brukowej pod Nr 385,6, odbędzie się głośna in plus licytacja na sprzedaż Mebli, Garderoby, Pościeli i rozmaitych sprzętów domowych, po ś. p. Ludwiku Boguckim, Emerycie pozostałych; chcący więc uczestniczyć przy tej licytacji, raczą z gotowem pieniędźmi przybyć na miejsce w terminie oznaczonym. — w Pradze dnia 13 (25) Lipca 1862 r. — **W. Baydłowski.**

**Uczeń kursów przygotowawczych do Szkoły Głównej,** mogący przysposobić aż do kl: V lub do wyżej, pragnie przyjąć ten obowiązek na czas wakacji w Warszawie lub na prowincyi. Interessowani raczą zostawić adres przy ulicy Niecałej, pod Nr 614 lit. K, u Właścicielki domu.